АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Родинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2019                                                                                                                    №  6
с. Раздольное

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых в

многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных
услуг посредством комплексного запроса не осуществляется

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации  от  29 декабря
2017 года   № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части
закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах
предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких
государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого
заявления», руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольненский
сельсовет Родинского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых в
многофункциональных центрах предоставления государственных и
муниципальных услуг посредством комплексного запроса не осуществляется
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить
на официальном сайте администрации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                                В.В. Бусыгин

                                                           УТВЕРЖДЕН
                                                                                          постановлением администрации

                                                                               от «28 » 02.2019 № 6

Перечень муниципальных услуг,
предоставление которых посредством

комплексного запроса не осуществляется

№
п/п

Наименование муниципальной услуги

1 Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого
имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям,
помещениям и объектам незавершенного строительства

2 Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку
деревьев и кустарников

3 Выдача специального разрешения на движение транспортных средств
органом местного самоуправления поселения, в случае, если маршрут, часть
маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства
проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при
условии, что маршрут указанного транспортного средства проходит в
границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по
автомобильным дорогам федерального, регионального или
межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам
таких автомобильных дорог

4 Выдача выписки из похозяйственной книги,
справок и иных документов